



# BRANŻOWY KONKURS FOTOGRAFICZNY

## Technologie bezwykopowe w obiektywie – konkurs rozstrzygnięty

Podczas gali towarzyszącej Międzynarodowej Konferencji *Technologie bezwykopowe No-Dig Poland 2014* w Kielcach-Cedzynie (8–10 kwietnia 2014 r.) rozstrzygnęliśmy konkurs fotograficzny *Technologie bezwykopowe w obiektywie*, ogłoszony przez nasze wydawnictwo.

Do konkursu zakwalifikowały się 43 zdjęcia (bezwykopowa budowa – 25, bezwykopowa odnowa – 15 i bezwykopowa inspekcja – 3). Kapituła złożona z członków redakcji magazynu „Nowoczesne Budownictwo Inżynieryjne” przyznała następujące nagrody:

### kategoria bezwykopowa budowa

**I miejsce:** HOBAS System Polska Sp. z o.o. za zdjęcie *Kolektor odprowadzający do Oczyszczalni Ścieków „Czajka”*,

**II miejsce:** DTA-Technik Sp. z o.o. za zdjęcie *GrundoRAM Apollo*,

**III miejsce:** Gdańskie Inwestycje Komunalne Sp. z o.o. za zdjęcie *Tuż przed metą*,

**wyróżnienia:** Terma Sp. z o.o. za zdjęcie *MAX Siła Przebicia w każdych warunkach*, AGP Metro Polska S.C. za zdjęcie *TBM Anna i jej ponowny kontakt ze światłem dziennym*, Aquanet SA za zdjęcie *Rurociągi tłoczne do podziemnego przewiertu pod rzeką Wartą*;

### kategoria bezwykopowa odnowa

**I miejsce:** Uponor Infra Sp. z o.o. za zdjęcie *Relining długi rurami WehoPipe*,

**II miejsce:** HOBAS System Polska Sp. z o.o. za zdjęcie *Renowacja kolektora we Wrocławiu, ul. Kazimierza Wielkiego*,

**III miejsce:** Uponor Infra Sp. z o.o. za zdjęcie *Relining krótki rurami Weholite*,

**wyróżnienia:** DTA-Technik Sp. z o.o. za zdjęcie *Kraking sieci kanalizacyjnej GrundoBURSTem*, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jaworznie za zdjęcie *Wielka dmuchawa do środka rękawa!*, Nu Flow Polska Sp. z o.o. za zdjęcie *Świątynia Sybilli po renowacji*;

### kategoria bezwykopowa inspekcja TV

Kapituła przyznała wyróżnienie Wodociągom Kieleckim Sp. z o.o. za zdjęcie *Malachitowa*.

Szczegółowa relacja z konkursu z prezentacją zgłoszonych i nagrodzonych zdjęć ukaże się następnym numerze NBI.

**Organizator:** **Nowoczesne Budownictwo Inżynieryjne**

**Patroni:**



Laureat w kategorii bezwykopowa budowa, HOBAS System Polska Sp. z o.o., *Kolektor odprowadzający do Oczyszczalni Ścieków „Czajka”*



Laureat w kategorii bezwykopowa odnowa, Uponor Infra Sp. z o.o., *Relining długi rurami WehoPipe*